平成３１年３月２２日

各 位

京都市立伏見住吉小学校

校 長  村山 得太朗

 教職員離任式のお知らせ

 うららかな春を迎え，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。

 さて，この度の人事異動により，下記の教職員が転退任することになりましたの

で，お知らせいたします。つきましては下記の通り離任式を行いますので，ご多忙

の折とは存じますがご臨席いただきますようご案内申し上げます。

記

＊日 時  平成３１年３月２８日（木） 午前９時より

      終了後 管理職着任式を行います。

＊場 所  本校体育館

＜転退任の教職員＞   〔敬称略〕

・皆川 真有美

・山田 義和

・岸川 実由梨

・高木 洸志

・阪本 惠子

・岡山 亮治

・藤川 千代野

・安藤 恵

・高岡 英梨

                               （離任式当日，欠席する教職員もいます）

以上

 ※自転車で来校される皆様は，運動場東側の駐輪スペースに置いてください。
 ※着任式・始業式 ４月８日（月）午前 ８時３０分より
 ※入学式           ４月８日（月）午前１０時３０分より